RCS : VIENNE
Code greffe : 3802

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VIENNE atteste I'exactitude des informations
transmises ci-aprés

Mature du document : Documents comptables (B-5)

Muméro de gestion : 2017 B 00601
Mumero SIREN : 829 238 567

Mom ou dénomination : STC QUEST

Ce dépdt a été enregistré le 22/02/2021 sous le numéro de dépdt B2021/001918



STC OUEST
38070 ST QUENTIN FALLAVIER

w2 /ALK

BILAN ACTIF

ACTIF

Exercice N
31/12/2019 12

Exercice N-1
31/12/2018 21

Ecart N/N-1

Brut

Amortissements
et dépréciations
(b déduire)

Net

Net

Euros

%

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

7.

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions

Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

Total IT

Installations techniques, matériel et outillage

109 734

16 194

125 928

25 395

25395

84 339

16 194

100 533

190

14 066

14 256

84 149

2128

86 277

15.13

605.20

Stocks et en cours
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

ACTIF CIRCULANT

| Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total I1I

£

249 056
6 230

3% 939

295 225

28 000

28 000

NFOF”

221 056
6 230

39 939

267 225

67 699
14 301

114 710

196 710

153 357
8 071

74 7714

70 515

226.53
56.44

65.18+

35.85

Frais d'émission d'emprunt a étaler (IV)

Comptes de
Régularisation

Ecarts de conversion actif (VI)

Primes de remboursement des obligations (V)

TOTAL GENERAL (I+HIIHIII+IV+V+VI)

421 153

53 395

367 758

210 966

156 792

74.32

Dossier N® 000052 en Euros.

(1) Dont droit au bail
(2) Dont 4 moins d'un an
(3) Dont a plus d'un an

DELTA COMPTA CONSEIL




STC OUEST
38070 ST QUENTIN FALLAVIER

Page : 3

BILAN PASSIF

PASSIF

Exercice N
31/12/2019 12

Exercice N-1
31/12/2018 21

Ecart N/N-1

Euros %

CAPITAUX

PROPRES

Capital (Dont versé : )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report a nouveau
Résultat de I'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

60 000

6 000

17 876

13 421

97 297

60 000

23 876

83 876

6 000

17 876

10 4554 43.79

13 421§ 16.00

AUTRES

FONDS
PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total I1

PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total I

DETTES (1) |

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financiéres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

78 775

66 855
124 599

231

54 697
72 162

231

78 775

12 158
52 437

22.23
72.67

Comptes de

Régularisation

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

270 461

127 090

143 371} 112.81

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+ITI+IV+V)

367 758

210 966

156 792 74.32

(1) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an

Dossier N° 000052 en Euros.

270 461

DELTA COMPTA CONSEIL

127 090



STC OUEST

Société & Responsabilité Limitée au capital de 60 000 €uros

Siege social : 13 Rue du Morellon
ZAC de Chesnes Ouest
38070 SAINT QUENTIN FALLAVIER

508 623 857 RCS VIENNE

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE

L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 29 SEPTEMBRE 2020

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2019

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le résultat de Pexercice, qui est un bénéfice de
13 421,40 €uros, de la maniére suivante :

- en totalité au compte « autres réserves »,

Conformément aux dispositions légales, il est rappelé qu’aucune distribution de dividendes
n’est intervenue depuis la constitution de la société.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée a 'unanimité.




