RCS : VIENNE Code greffe : 3802

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VIENNE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 00601 Numéro SIREN : 829 238 567

Nom ou dénomination : STC OUEST

Ce dépôt a été enregistré le 22/02/2021 sous le numéro de dépôt B2021/001918

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N			Exercice N-1 31/12/2018 21 Ecart N / N-1		
		Brut	31/12/2019 12 Amortissements et dépréciations	Net	31/12/2018 21 Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)		(à déduire)			a. i	
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de développement Concessions, brevets et droits similaires Fonds commercial (1) Autres immobilisations incorporelles Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillage Autres immobilisations corporelles Immobilisations en cours Avances et acomptes	109 734	25 395	84 339	190	84 149	NS
	Immobilisations financières (2) Participations mises en équivalence Autres participations Créances rattachées à des participations Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières	16 194		16 194	14 066	2 128	15.13
	Total II	125 928	25 395	100 533	14 256	86 277	605.20
ACTIF CIRCULANT		OPIE OF	HIFIÉE C	ONFOF"	à .		
	Avances et acomptes versés sur commandes Créances (3) Clients et comptes rattachés Autres créances Capital souscrit - appelé, non versé	249 056 6 230	28 000	221 056 6 230	67 699 14 301	153 357 8 071-	226.53 56.44-
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement Disponibilités Charges constatées d'avance (3)	39 939		39 939	114 710	74 771-	65.18-
	Total III	295 225	28 000	267 225	196 710	70 515	35.85
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV) Primes de remboursement des obligations (V) Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	421 153	53 395	367 758	210 966	156 792	74.32

⁽¹⁾ Dont droit au bail

⁽²⁾ Dont à moins d'un an

⁽³⁾ Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

f		1			
	PASSIF	Exercice N	Exercice N-1 Ecart N/N		T
	Capital (Dont versé :)	60 000	31/12/2018 21 60 000	Euros	%
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	00 000	00 000		
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserves légale	6 000		6 000	
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
UX	Autres réserves	17 876		17 876	
CAPITAUX	Report à nouveau				
CAI	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	13 421	23 876	10 455-	43.79
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	97 297	83 876	13 421	16.00
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
AUTRES FONDS PROPRE	Avances conditionnées				
AL F. P.	Total II				
PROVISIONS					
SIC	Provisions pour risques				
6	Provisions pour charges				
P. P.	Total III				
	10(2) 111				
	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit	78 775	!	78 775	
	Concours bancaires courants	10 773		10 113	
(1)	Emprunts et dettes financières diverses				
DETTES (1)	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	66 855	54 697	12 158	22.23
	Dettes fiscales et sociales	124 599	72 162	52 437	72.67
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Ì	Autres dettes	231	231		
de	Produits constatés d'avance (1)				
Comptes de Régularisation	Total IV	270 461	127 090	143 371	112.81
Con	Ecarts de conversion passif (V)		:		
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	367 758	210 966	156 792	74.32

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

270 461

127 090

STC OUEST

Société à Responsabilité Limitée au capital de 60 000 €uros

Siège social: 13 Rue du Morellon ZAC de Chesnes Ouest 38070 SAINT QUENTIN FALLAVIER

508 623 857 RCS VIENNE

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE

L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 29 SEPTEMBRE 2020

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2019

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le résultat de l'exercice, qui est un bénéfice de 13 421,40 €uros, de la manière suivante :

- en totalité au compte « autres réserves ».

Conformément aux dispositions légales, il est rappelé qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue depuis la constitution de la société.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

.../...

.../...

Copie certifiée conforme